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Rapport från Brf Spegelns valberedning till stämman 2024 
 
Under perioden 2023 till 2024 har valberedningen genomfört ett antal möten samt haft 
kompletterande mejl- och meddelandekonversationer sinsemellan. 
 
Vi distribuerade en enkät till samtliga medlemmar, vilken lämnades i varje bostads brevlåda 
(168 st). Till skillnad från tidigare år hämtade vi inte in enkäterna personligen, då det förra 
året uppstod incidenter som vi inte ville riskera skulle upprepas. I stället bad vi medlemmarna 
att lämna in enkäterna i föreningens brevlåda vid pannhuset. Tyvärr ledde detta till en lägre 
deltagandegrad. Trots det har vi fått in intresserater som vill delta i styrelsearbetet, och vi har 
lämnat uppgifter till styrelsen. Valberedningen har även föreslagit för HSB centralt att 
utveckla och distribuera en digital enkät som en tjänst, vilket har mottagits väl, även om det 
ännu inte blivit klart. 
 
Vi vill tacka alla medlemmar för deras deltagande i enkäten. Sammanlagt fick vi in 13 svar. 
 
Varje år svarar styrelsen på ett frågeformulär som vi i valberedningen lämnar till dem. Av de 
svar vi fått under perioden, har vi som resultat, gett styrelsen en uppmaning att utföra ett 
arbete med att ta fram någon form av arbetsbeskrivning för styrelsen. Detta är främst för 
styrelsens egen skull, att ha tydliga arbetsbeskrivningar kan vara väldigt värdefullt för att 
skapa klarhet kring förväntningarna och ansvarsområdena för varje medlem i styrelsen. Det 
kan också bidra till en mer effektiv och strukturerad arbetsprocess, men också för 
valberedningens skull så att vi kan tillhandahålla information till presumtiva för 
styrelseuppdrag. Styrelsen har meddelat att de har påbörjat arbetet, och vi ser fram emot att 
ta del av resultatet när det är klart. 
 

Valberedningens förslag till stämman enligt dagordningen. 

2. Val av stämmoordförande. 

Vi föreslår Ulf Hassgård som ordförande för stämman. 
 

7. Val av två personer att jämte stämmoordförande justera protokollet. 

Valberedningen föreslår att stämman utser justeringspersoner från de närvarande på 
stämman. 
 
8. Val av minst två rösträknare. 

Valberedningen föreslår att stämman även utser de valda justeringspersonerna. 
 
15. Valberedningens förslag avseende arvoden till styrelse samt förslag på principer för andra 
ekonomiska ersättningar för styrelsens ledamöter.  

Från stämman 2018 tillämpas en bindning av arvoden i föreningen till inkomstbasbeloppet.  
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För styrelsen föreslås ett fast arvode om 2,5 inkomstbasbelopp (motsvarar 2024 76 200 kr 
med en totalsumma på 190 500 kr) att fritt fördela inom styrelsen. Dessutom ett 
styrelsemötesarvode om 0,008 inkomstbasbelopp (610 kr) och för möten i arbetsgrupper 
0,004 inkomstbasbelopp (305 kr), max två möten per person och grupp och tillsammans högst 
0,182 inkomstbasbelopp (13 868kr). 
 
Valberedningens förslag avseende arvoden till revisor samt förslag på principer för andra 
ekonomiska ersättningar för revisorer och andra förtroendevalda som valts av 
föreningsstämman. 
 
För revisorn föreslår valberedningen ett arvode om 0,1 inkomstbasbelopp (7 620 kr). 
Valberedningen avstår från att lämna förslag på sina egna arvoden, utan frågan får avhandlas 
på stämman. 
 
16. Beslut om antalet styrelseledamöter och suppleanter. 

Valberedningen föreslår högst 8 ledamöter, varav 1 utses av HSB Stockholm. Inga 
suppleanter. 
 
17. Val av styrelseledamöter. 

Inför årets stämma går mandatperioden ut för följande ledamöter. 
 
Ulf Hassegård  Står till förfogande för omval  

Roland Edström Står till förfogande för omval  

Carina Westerlund 

Karoline Nordefors 

Jeanette Eklund 

Står till förfogande för omval 

Står till förfogande för omval 

Står till förfogande för omval 

 

 

 

 
Valberedningen föreslår följande: 

 

Ulf Hasselgård   omval 2 år   

Roland Edström  omval 2 år   

Carina Westerlund 

Karoline Nordefors 

Jeanette Eklund 

 omval 2 år 

omval 2 år 

omval 1 år 

  

 
 
19. Beslut om antal revisorer och suppleanter. 
Valberedningen föreslår en ordinarie revisor förutom den yrkesrevisor som utses i samråd 
med HSB Riksförbund. 
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20. Val av revisor  

Mandatperioden löper ut för ordinarie revisor. 
 
Maria Hansson Står till förfogande för omval till revisor. 

  

Valberedningens förslag till stämman till ordinarie revisor  
 
Maria Hansson  

 
 
21. Beslut om antal ledamöter i valberedningen. 

Valberedningen föreslår oförändrat tre personer. 
 
22. Val av valberedning, en ledamot utses till valberedningens ordförande. 

Valberedningen kan av naturliga skäl inte föreslå sig själva, så vi redovisar enbart de som står 
till förfogande. 
 
Till förfogande för omval till valberedningen står: 
 
Eva M Persson 
Maria Stjernberg-Östlin 
Jenny Fornander 
 
Eva M Persson står till förfogande som ordförande i valberedningen.  
 
23. Val av ombud och ersättare till distriktsstämmor samt övriga representanter i HSB. 

Spegeln skall utse två ombud till HSB Stockholmsdistrikt Nordosts distriktsstämma. 
 
Valberedningen föreslår att stämman ger styrelsen i uppdrag att utse ombud och ersättare till 
distriktsstämmor samt övriga representanter i HSB. 
 
 
Valberedningen i HSB Bostadsrättförening Spegeln i Täby 
 
Eva M Persson, Maria Stjernberg-Östlin, Jenny Fornander 


